

Terp Virksomhedsraadgivning ApS

ALTAIRVEJ 3
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2021

kurt terp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Terp Virksomhedsraadgivning ApS
ALTAIRVEJ 3
5500 Middelfart

Telefonnummer: 21768741
e-mailadresse: k.terp@OUTLOOK.DK

CVR-nr: 33862253
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomheden har i 2020 bestået i rådgivning og investering.
Året er forløbet tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		31.600	21.030
Eksterne omkostninger		-66.924	-30.694
Bruttoresultat		-35.324	-9.664
Resultat af ordinær primær drift		-35.324	-9.664
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		148.634	30.621
Andre finansielle indtægter		2.604	4.898
Ordinært resultat før skat		115.914	25.855
Skat af årets resultat		-25.501	-3.000
Årets resultat		90.413	22.855
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		90.413	22.855
I alt		90.413	22.855

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender moms og afgifter		4.173	1.588
Andre tilgodehavender			1.295
Tilgodehavender i alt		4.173	2.883
Andre værdipapirer og kapitalandele		393.192	229.911
Værdipapirer og kapitalandele i alt		393.192	229.911
Likvide beholdninger		40.515	82.631
Omsætningsaktiver i alt		437.880	315.425
AKTIVER I ALT		437.880	315.425

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		315.109	224.967
Egenkapital i alt		395.109	304.967
Hensættelse til udskudt skat		25.501	0
Hensatte forpligtelser i alt		25.501	0
Kreditinstitutter i øvrigt		690	
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		690	0
Gæld til banker			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.580	10.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.580	10.458
Gældsforpligtelser i alt		17.270	10.458
PASSIVER I ALT		437.880	315.425

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret